
UCHWAŁA NR XXXVIII/447/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia wykazu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Województwo Lubuskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 596) oraz art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz.U. 
z 2011 r., Nr 5, poz. 13 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Województwo Lubuskie, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w publicznym 
transporcie zbiorowym, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 
i przewoźników wykonujacych przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załacznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Województwa Lubuskiego, w imieniu którego działa Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tomasz Możejko

Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/447/13 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 10 czerwca 2013 roku

lewa prawa

1
1+642 Blok wielorodzinny                           

ul. Międzychodzka 16
02 1+642 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

2
1+684 Blok wielorodzinny                                    

ul. Międzychodzka 16
17 1+684 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

3
11+418 - miejscowość Nowy 

Dwór I
09 11+418 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

4
11+467 - miejscowość Nowy 

Dwór I
10 11+467 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

5
12+925 - miejscowość Nowy 

Dwór II
12 12+925 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

6
12+965 - miejscowość Nowy 

Dwór II
07 12+965 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

7
13+560 - miejscowość 

Skrzynica I NŻ
05 13+560 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

8
13+593 - miejscowosć 

Skrzynica I NŻ 
14 13+593 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

9
14+610 - miejscowość 

Skrzynica II NŻ
16 14+610 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

10
15+123 - miejscowość 

Skrzynica III NŻ
18 15+123 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

11
15+208 - miejscowość 

Skrzynica III NŻ
03 15+208 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

12
17+750 - miejscowość 

Krobielewko
01 17+750 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

13 5+045 Świniary I (nr 3,4,5) 04 5+045 Skwierzyna
DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

14 5+080 Świniary I (nr 3,4,5) 15 5+080 Skwierzyna
DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

15 6+322 Świniary II (nr 13,14) 13 6+322 Skwierzyna
DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

16 6+358  Świniary II (nr 13,14) 06 6+358 Skwierzyna
DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

17
8+529 - Świniary III (obręb 

miejscowości)
11 8+528 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

18
8+562 - miejscowość Świniary 

III (obręb miejscowości)
08 8+562 Skwierzyna

DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

19 Buszów zjazd do m. Buszów 17 6+361 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

20 Buszów zjazd do m. Buszów 2 6+411 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

nazwa gminy

lokalizacja przystanku

nr drogi wojewódzkiej (relacja)l.p.

nazwa przystanku (nazwa 

przystanku dokładna 

lokalizacja)

nr 

przystanku
wg kilometraża drogi

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg wojewódzkich województwa lubuskiego

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



21 Łąkomin zjazd do m. Łąkomin 15 7+087 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

22 Łąkomin zjazd do m. Łąkomin 4 7+157 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

23 Lubiszyn szyb naftowy/kopalnia 6 11+154 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

24 Tarnów sklep 13 13+493 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

25 Tarnów Kościół 8 13+529 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

26
Wysoka Kolonia Wysoka, 

skrzyż. z dr.gminną
10 17+179 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

27 Wysoka  przy posesji nr 114 11 18+192 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

28 Wysoka przy posesji nr 114 12 18+250 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

29 Wysoka Świetlica wiejska 14 19+542 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

30 Wysoka kościół 9 19+604 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

31 Wysoka W polu 16 21+233 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

32 Wysoka  W polu 7 21+315 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

33
Baczyna ul Gorzowska przy 

posesji nr 60
18 25+202 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

34
Baczyna ul Gorzowska przy 

posesji nr 44
5 25+241 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

35
Baczyna ul Gorzowska przy 

posesji 29
20 25+502 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

36
Baczyna ul.Gorzowska Biuro 

Agencji Rolnej
3 26+130 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

37
Baczyna ul Gorzowska przy 

posesji Nr 7
1 26+159 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

38
Baczyna ul Gorzowska przy 

posesji Nr 1
22 26+206 Lubiszyn DW 130 (gr. woj. - Baczyna)

39
Nowiny  Wielkie Świetlica 

wiejska
11 0+483 Witnica

DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

40 Świerkocin
DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

41 Zoo Safari
DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

42 Świerkocin cmentarz 2 2+066 Witnica
DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

43
Świerkocin Centrum 

miejscowości: Kościół
7 2+977 Witnica

DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

44 Świerkocin 4 3+035 Witnica
DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

45
Boguszyniec Skrzyżowanie z 

drogą powiatową
6 3+964 Witnica

DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

46 Przemysław sklep 8 5+033 Krzeszyce
DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

9 1+998 Witnica

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



47 Przemysław sklep 5 5+033 Krzeszyce
DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

48 Przemysław 10 7+032 Krzeszyce
DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

49

Krępiny/Malta Skrzyżowanie 

drogi woj.Nr 131/ z droga do 

m.Krępiny

3 8+245 Krzeszyce
DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

50 Krępiny/Malta Przy posesji Nr 7 12 8+393 Krzeszyce
DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

51 Dzierżazna Przy posesji Nr 10 1 9+004 Krzeszyce
DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

52
Dzierżazna Przy posesji  Nr 

13A
14 9+373 Krzeszyce

DW 131 (gr. Nowiny Wielkie - 

Krzeszyce)

53

Kostrzyn nad Odrą Skrzyż .z 

drogą powiatową w 

kier.Oś.Warniki

2 2+288 Kostrzyn nad Odrą
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

54 Dąbroszyn Przy posesji nr 50a 4 5+041 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

55 Krześniczka Przy posesji nr 20 6 6+717 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

56 Krześniczka Przy posesji nr 19 41 6+795 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

57 Krześniczka Przy posesji nr 10a 8 8+112 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

58 Krześniczka Przy posesji nr 10 39 8+180 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

59 Kamień Mały Przy posesji nr 77 37 9+058 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

60 Kamień Mały Przy posesji nr 78 10 9+176 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

61 Kamień Mały Przy posesji nr 11 35 13+175 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

62 Kamień Mały Przy posesji nr 4 12 13+379 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

63 Mościczki Przy posesji nr 6 33 14+476 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

64 Mościczki Przy posesji nr 7 14 14+620 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

65
Mościczki Zjazd w 

kier.Mościczki Kolonia
16 16+290 Witnica

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

66
Mościczki Zjazd w 

kier.Mościczki Kolonia
31 16+340 Witnica

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

67
Białcz Przystanek wyłącznie dla 

dzieci w drodze do i ze szkoły
18 21+892 Witnica

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

68
Białcz Przystanek wyłącznie dla 

dzieci w drodze do i ze szkoły
29 22+025 Witnica

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

69 Białcz fotoradar 27 22+943 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

70 Białcz sklep 20 23+012 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



71 Białcz Przy posesji nr 2 25 23+787 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

72 Białcz Przy posesji nr 1 22 23+977 Witnica
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

73
Nowiny Wielkie Skrzyż. z drogą 

woj.Nr 131
23 27+367 Witnica

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

74
Nowiny Wielkie Skrzyż. z drogą 

woj.Nr 131
24 27+659 Witnica

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

75 Motylewo Przy posesji nr 27 26 29+947 Bogdaniec
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

76 Motylewo Przy posesji nr 30 21 30+059 Bogdaniec
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

77 Motylewo Przy posesji nr 33 19 30+687 Bogdaniec
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

78 Motylewo Przy posesji nr 38 28 30+710 Bogdaniec
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

79
Bogdaniec Szkoła, 

ul.A.Mickiewicza
17 32+438 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

80
Bogdaniec Poczta 

ul.A.Mickiewicza
30 32+590 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

81
Jenin ul.Gorzowska przy 

posesji 2a
15 33+012 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

82
Jenin ul.Gorzowska przy 

posesji 11
32 33+113 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

83
Jenin ul.Gorzowska przy Bar 

Zorro
13 33+700 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

84
Jenin ul.Gorzowska przy 

posesji nr 77
34 33+860 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

85
Jenin ul.Gorzowska przy 

Kościół
11 34+403 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

86
Jenin ul.Gorzowska przy 

posesji nr 106
9 34+581 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

87
Jenin ul.Gorzowska przy 

posesji nr 128
7 35+308 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

88
Jenin ul.Gorzowska przy Sklep 

z materiałami budowlanymi
36 35+389 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

89
Łupowo ul.Słowackiego przy 

posesji nr 83
38 36+149 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

90
Łupowo ul.Słowackiego Zakład, 

rurociąg naftowy
5 36+411 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

91
Łupowo ul.Słowackiego przy 

posesji nr 49
40 36+781 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

92 Łupowo ul.Słowackiego Kościół 3 37+145 Bogdaniec
DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

93
Łupowo ul.Słowackiego Zakład 

Kamieniarski Mazurek
1 37+605 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

94
Łupowo ul.Słowackiego Zakład 

Kamieniarski Mazurek
42 37+694 Bogdaniec

DW 132 (Kostrzyn nad Odrą – 

Witnica – Gorzów Wielkopolski)

95
Mszaniec Skrzyż.z dr.lesną w 

kierunku m.Mszaniec
2 127+855 Kłodawa

DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

96
Mszaniec Skrzyż.z dr.lesną w 

kierunku m.Mszaniec
15 127+946 Kłodawa

DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



97 Kłodawa ul.Gorzowska Nr 3 13 131+096 Kłodawa
DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

98 Kłodawa ul.Gorzowska Nr 3 4 131+148 Kłodawa
DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

99
Kłodawa Skrzyż. z 

dr.powiatową
11 132+729 Kłodawa

DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

100
Kłodawa Skrzyż. z 

dr.powiatową
9 132+758 Kłodawa

DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

101 Kłodawa Urząd Gminy 7 134+499 Kłodawa
DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

102 Kłodawa Kościół 6 134+682 Kłodawa
DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

103 Kłodawa Szkoła 5 135+166 Kłodawa
DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

104 Kłodawa Szkoła 8 135+198 Kłodawa
DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

105
Kłodawa Obręb zjazdu w ulicę 

Kolorową
10 136+041 Krzeszyce

DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

106
Kłodawa Obręb zjazdu w ulicę 

Kolorową
3 136+078 Kłodawa

DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

107
Kłodawa Obręb skrzyż z 

ul.Teczową
1 136+392 Kłodawa

DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

108
Kłodawa Obręb skrzyż z 

ul.Teczową
12 136+457 Kłodawa

DW 151 (gr. woj. – Kłodawa – 

Gorzów Wlkp.)

109
Głęboczek Skrzyżow. z dr 

gminną
2 2+650 Stare Kurowo

DW 154 (od DW 156 – Łęgowo – 

Przynotecko - Trzebicz)

110 Przynotecko Szkoła 3 4+202 Stare Kurowo
DW 154 (od DW 156 – Łęgowo – 

Przynotecko - Trzebicz)

111 Przynotecko Przy posesji Nr 48 1 5+503 Stare Kurowo
DW 154 (od DW 156 – Łęgowo – 

Przynotecko - Trzebicz)

112 Pławin Przy posesji Nr 7 2 3+612 Stare Kurowo DW 155 (od DW 156 – Pławin)

113 Pławin Przy posesji Nr 52 1 5+389 Stare Kurowo DW 155 (od DW 156 – Pławin)

114 Danków Centrum m.Danków 2 30+250 Strzelce Krajeńskie
DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

115 Danków Centrum m.Danków 19 30+280 Strzelce Krajeńskie
DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

116 Buszów Kościół 4 35+233 Strzelce Krajeńskie
DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

117 Buszów Remiza Strażacka 17 35+355 Strzelce Krajeńskie
DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

118 Wielisławice szkoła 15 40+025 Strzelce Krajeńskie
DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

119 Wielisławice szkoła 6 40+074 Strzelce Krajeńskie
DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

120 Strzelce Kraj. Al.Wolności Nr 1 13 45+840 Strzelce Krajeńskie
DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

121 Zwierzyn Stacja Kolejowa 11 48+920 Strzelce Krajeńskie
DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

122 Łącznica Ul.Kurowska 7 8 53+283 Stare Kurowo
DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



123
Stare Kurowo Ul.Kościuszki 

147
10 54+745 Stare Kurowo

DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

124
Stare Kurowo Ul.Kosciuszki 

110
12 56+400 Stare Kurowo

DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

125
Stare Kurowo Ul.Kościuszki 

53a
14 57+680 Stare Kurowo

DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

126 Stare Kurowo Ul.Kościuszki 58 9 57+731 Stare Kurowo
DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

127
Nowe Kurowo Skrzyż z drogą 

Nr 154
16 59+676 Stare Kurowo

DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

128
Nowe Kurowo Skrzyż z drogą 

Nr 154
7 59+733 Stare Kurowo

DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

129 Łęgowo Młyn 5 61+017 Stare Kurowo
DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

130
Łęgowo Skrzyż. Z dr.gminną do 

m.Głęboczek
3 62+411 Stare Kurowo

DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

131
Łęgowo Skrzyż. Z dr.gminną do 

m.Głęboczek
18 62+453 Stare Kurowo

DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

132 Klesno Skrzyż.z dr.Nr 160 1 65+741 Stare Kurowo
DW 156 (od gr. woj. – Strzelce Kraj. 

– Zwierzyn)

133 Zagaje Przy posesji Nr 4 2 3+179 Zwierzyn DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

134 Zagaje Przy posesji Nr 4 15 3+182 Zwierzyn DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

135 Żółwin Kościół 4 4+004 Zwierzyn DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

136 Żółwin Kościół 13 4+129 Zwierzyn DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

137 Żółwin Przy posesji Nr 57 11 5+036 Zwierzyn DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

138 Żółwin Stara sala Wiejska 6 5+051 Zwierzyn DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

139 Gościmiec Skrzyż. Do m.Błotno 9 7+012 Zwierzyn DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

140 Gościmiec sklep 8 7+093 Zwierzyn DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

141
Gościmiec Przed mostem na 

rz.NOTEĆ
7 8+382 Zwierzyn DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

142
Gościmiec Przed mostem na 

rz.NOTEĆ
10 8+536 Zwierzyn DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

143
Goszczanowiec Przy posesji Nr 

93
12 9+446 Drezdenko DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

144
Goszczanowiec Przy posesji Nr 

92
5 9+496 Drezdenko DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

145
Goszczanowiec Przy posesji Nr 

74
3 10+850 Drezdenko DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

146
Goszczanowiec Przy posesji Nr 

22
14 12+334 Drezdenko DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

147
Goszczanowiec Przy posesji Nr 

22
1 12+381 Drezdenko DW 157 (Zwierzyn – Gościmiec)

148 Wawrów przedszkole 57 2+734 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



149 Wawrów przedszkole 2 2+815 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

150 janczewo Szkoła, cmentarz 4 6+347 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

151 Janczewo Kościół 55 6+730 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

152 Janczewo sklep 6 6+806 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

153 Gralewo Plebania 53 9+233 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

154 Gralewo Sklep 8 9+436 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

155 Gralewo szkoła 51 10+344 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

156 Gralewo szkoła 10 10+466 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

157
Santok Skrzyżowanie z dr. 

powiatową, Komisariat Policji
12 11+659 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

158
Santok Skrzyżowanie z dr. 

powiatową, Komisariat Policji
49 11+659 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

159
Stare Polichno Skrzyżowanie z 

drogą do m.Murzynowo, kościół
47 14+298 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

160
Stare Polichno Skrzyżowanie z 

drogą do m.Murzynowo, kościół
14 14+351 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

161 Stare Polichno Dom w lesie 45 15+678 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

162 Stare Polichno Dom w lesie 16 15+678 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

163 Stare Polichno N.Polichno 18 16+893 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

164 Stare Polichno N.Polichno 43 17+003 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

165 Stare Polichno Skrzyż. z dr.159 41 17+695 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

166
Nowe Polichno Skrzyż. w lesie 

do n.Polichna
39 19+161 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

167
Nowe Polichno Skrzyż. w lesie 

do n.Polichna
20 19+161 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

168
Ludzisławice Skrzyż z 

dr.gminna do miejscowości
22 19+974 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

169
Ludzisławice Skrzyż z 

dr.gminna do miejscowości
37 19+974 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

170
Lipki Wielkie Ośrodek szkolno-

Wychowawczy
35 21+857 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

171
Lipki Wielkie Centrum 

miejscowości
24 22+609 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

172
Lipki Wielkie Centrum 

miejscowości
33 22+691 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

173
Lipki Wielkie Skrzyż. z 

dr.powiatową do m.Lipki Małe
31 24+374 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



174
Lipki Wielkie Skrzyż. z 

dr.powiatową do m.Lipki Małe
29 24+374 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

175 Lipki Wielkie Przy posesji Nr 4 27 25+653 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

176 Lipki Wielkie Przy posesji Nr 3 25 25+856 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

177 Lipki Wielkie Przy posesji Nr 3 26 25+856 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

178 Jastrzębnik Przy posesji Nr 52 28 26+788 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

179 Jastrzębnik Przy posesji Nr 52 23 26+788 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

180 Jastrzębnik sklep 21 27+303 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

181 Jastrzębnik sklep 30 27+402 Santok DW 158 (Gorzów Wlkp.)

182
Goszczanowiec Skrzyżowanie 

157/158
32 31+965 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

183 Duraczewo 19 30+075 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

184 Zielątkowo 17 34+995 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

185 Gościm Przy posesji Nr 56 15 36+684 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

186 Gościm Przy posesji Nr 116 34 36+825 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

187
Bagniewo Skrzyżowanie z dr. 

gminną
13 38+084 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

188 Trzebicz Młyn Przy posesji Nr 3 11 39+978 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

189 Trzebicz Młyn 36 40+030 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

190 Trzebicz Ul. Poznańska 37 38 43+384 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

191 Trzebicz Ul. Poznańska 42 9 43+470 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

192 Osów 7 45+200 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

193 Osów Przy posesji Nr 12 40 45+270 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

194 Osów Przy posesji Nr 27 5 46+136 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

195 Osów Przy posesji Nr 28 42 46+180 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

196 Osów Przy posesji Nr 59 3 47+044 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

197 Osów Przy posesji Nr 61 a 44 47+121 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

198
Drezdenko Ul. Piłsudskiego 

przedszkole
46 49+110 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

199
Drezdenko Ul. Piłsudskiego 

szpital
1 49+160 Drezdenko DW 158 (Gorzów Wlkp.)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



200
Grąsy Skrzyżowanie z dr. 

powiatową
2 51+975 Dobiegniew

DW 160 (gr. woj. – Dobiegniew – 

Drezdenko)

201 Grabionka 11 54+784 Dobiegniew
DW 160 (gr. woj. – Dobiegniew – 

Drezdenko)

202 Słonów 4 56+692 Dobiegniew
DW 160 (gr. woj. – Dobiegniew – 

Drezdenko)

203 Ostrowiec 9 57+640 Dobiegniew
DW 160 (gr. woj. – Dobiegniew – 

Drezdenko)

204 Dębogóra 6 58+850 Dobiegniew
DW 160 (gr. woj. – Dobiegniew – 

Drezdenko)

205 Drezdenko Ul. Niepodległości 7 69+566 Drezdenko
DW 160 (gr. woj. – Dobiegniew – 

Drezdenko)

206 Rąpin Przy posesji Nr 30 5 74+306 Drezdenko
DW 160 (gr. woj. – Dobiegniew – 

Drezdenko)

207 Grotów Przy posesji Nr 21 3 77+979 Drezdenko
DW 160 (gr. woj. – Dobiegniew – 

Drezdenko)

208 Grotów Przy posesji Nr 47 8 79+184 Drezdenko
DW 160 (gr. woj. – Dobiegniew – 

Drezdenko)

209 Osada Jeleń Przy posesji Nr 57 1 81+449
DW 160 (gr. woj. – Dobiegniew – 

Drezdenko)

210 Kubczyce 3 2+544 Dobiegniew
DW 161 (Dobiegniew – Podlesiec – 

Przeborowo)

211 Kubczyce 1 3+237 Dobiegniew
DW 161 (Dobiegniew – Podlesiec – 

Przeborowo)

212
Marzenin Skrzyżowanie z dr. 

gminną
1 1+689 Drezdenko DW 176 (Niegosław)

213 Podlesiec skrzyż.161/164 3 0+018 Dobiegniew DW 164 (Podlesiec)

214 Drezdenko ul. Dworcowa 2 13+952 Drezdenko DW 164 (Podlesiec)

215 Klesno Przy posesji Nr 30 1 15+496 Drezdenko DW 164 (Podlesiec)

216 Drawiny Tartak 1 2+914 Drezdenko DW 170 (Przeborowo)

217 Kosin Przy posesji Nr 2 5 2+907 Drezdenko
DW 174 (Przeborowo-Drawiny-

Nowe Bielice)

218 Kosin Przy posesji Nr 13 3 3+565 Drezdenko
DW 174 (Przeborowo-Drawiny-

Nowe Bielice)

219 Kosin Stadnina 1 4+630 Drezdenko
DW 174 (Przeborowo-Drawiny-

Nowe Bielice)

220
Drezdenko ul Pierwszej 

Brygady
5 0+322 Drezdenko DW 181 (Drezdenko)

221 Niegosław Przy posesji Nr 9a 2 2+407 Drezdenko DW 181 (Drezdenko)

222 Niegosław Przy posesji Nr 16 3 3+432 Drezdenko DW 181 (Drezdenko)

223 Niegosław Przy posesji Nr 20 4 3+602 Drezdenko DW 181 (Drezdenko)

224 Niegosław Przy posesji Nr 74 a 6 5+016 Drezdenko DW 181 (Drezdenko)

225 Niegosław Szkoła podstawowa 1 5+672 Drezdenko DW 181 (Drezdenko)

Strona 10Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



226 Niegosław Szkoła podstawowa 8 5+705 Drezdenko DW 181 (Drezdenko)

227 Krosno Odrzańskie (rondo) 13 0+110 Krosno Odrzańskie
DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

228 Kamień 11 1+471 Krosno Odrzańskie
DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

229 Kamień 02 1+515 Krosno Odrzańskie
DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

230
Kamień-Radnica (skrzyż. na 

Gostchorze)
09 4+394 Krosno Odrzańskie

DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

231 Radnica (przy posesji nr 55) 04 6+964 Krosno Odrzańskie
DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

232 Radnica (przy posesji nr 80) 07 8+224 Krosno Odrzańskie
DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

233 Radnica ( sklep) 06 8+578 Krosno Odrzańskie
DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

234
Sycowice (skrzyż. do 

Nietkowic)
08 16+268 Czerwieńsk

DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

235 Przetocznica ( przed mostem) 10 22+446 Skąpe
DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

236 przed Radoszynem 12 30+103 Skąpe
DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

237 Radoszyn za D-43 05 31+001 Skąpe
DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

238 Radoszyn przed stacja CPN 14 31+106 Skąpe
DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

239
Radoszyn przed skrzyż. na 

Darnawę
16 31+781 Skąpe

DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

240
Radoszyn przed skrzyż. na 

Łąkie
03 31+782 Skąpe

DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

241
Chociule za skrzyż. na 

Rudgerzowice
18 35+752 Świebodzin

DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

242 Chociule (zatoka) 01 35+795 Świebodzin
DW 276 (Krosno Odrz. - 

Świebodzin)

243 Skąpe-Pałck 02 2+291,5 Skąpe DW 277 (Skąpe - Sulechów)

244 Pałck 04 3+918 Skąpe DW 277 (Skąpe - Sulechów)

245 Pałck 03 3+966 Skąpe DW 277 (Skąpe - Sulechów)

246 Pałck-Kije (skrzyż. na Głogusz) 06 7+320 Sulechów DW 277 (Skąpe - Sulechów)

247 Kije (skrzyż. na Pomorsko) 08 8+220 Sulechów DW 277 (Skąpe - Sulechów)

248 Kije (skrzyż. na Pomorsko) 10 9+461 Sulechów DW 277 (Skąpe - Sulechów)

249 za m. Kije 12 10+511 Sulechów DW 277 (Skąpe - Sulechów)

250 za m. Kije 01 10+573 Sulechów DW 277 (Skąpe - Sulechów)

251 skrzyż. na Brzezie 14 12+658 Sulechów DW 277 (Skąpe - Sulechów)

Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



252 Będów 02 3+584 Czerwieńsk

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

253 Nietkowice 61 7+262 Czerwieńsk

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

254 Nietkowice (Dom Kultury) 04 8+194 Czerwieńsk

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

255 Bródki 59 10+112 Czerwieńsk

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

256 Bródki 06 10+258 Czerwieńsk

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

257 Brody (sklep) 57 13+092 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

258 Brody (sklep) 55 13+801 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

259
Pomorsko ( na poczatku 

miejscowości)
08 15+856 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

260 Pomorsko (k/ ul. Brzeskiej) 10 16+388 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

261
Pomorsko (skrzyż. Z DW nr 

281)
53 16+412 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

262 Laskowo 51 19+226 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

263 Mozów 12 23+948 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

264 Mozów (skrzyż. na Kije ) 49 24+451 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

265 Mozów (skrzyż. na Kije ) 14 24+459 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

266 Sulechów (wiadukt) 16 26+770 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

267 Sulechów (wiadukt) 47 26+773 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

268 Sulechów (ul. Okrężna) 18 27+921 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

269 Sulechów (rondo) 45 28+842 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



270 Sulechów (rondo) 20 28+862 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

271 Kruszyna 43 30+563 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

272 Kruszyna 22 30+631 Sulechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

273 Radowice 24 35+214 Trzebiechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

274 Radowice 41 35+388 Trzebiechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

275 przed Trzebiechowem 26 37+870 Trzebiechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

276 skrzyż. na Mieszkowo 28 40+822 Trzebiechów

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

277 Klenica ul. Polna 39 43+608 Bojadła

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

278 Klenica ul. Stawna 30 43+652 Bojadła

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

279 Klenica przy posesji nr 16 32 44+570 Bojadła

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

280 Klenica skrzyż. ul. Leśnej 37 44+619 Bojadła

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

281 Wirówek 35 46+864 Bojadła

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

282 Wirówek 34 47+013 Bojadła

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

283 Bojadła (przy szkole) 36 49+328 Bojadła

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

284 Bojadła 33 49+482 Bojadła

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

285 Kartno 31 51+970 Bojadła

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

286 Kartno 38 52+173 Bojadła

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

287 skrzyż. Strumiany 29 53+990 Kolsko

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



288 skrzyż. Strumiany 40 54+155 Kolsko

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

289 skrzyż. Józefów 27 60+758 Kolsko

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

290 Lubiatów 42 62+185 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

291 Lubiatów 25 62+296 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

292 ośr. wczas. Sława 23 63+300 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

293 skrzyż. Dąb 21 66+107 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

294 Lubogoszcz 44 67+886 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

295 Lubogoszcz 19 68+091 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

296
Sława, ul. Odrodzenia Wojska 

Polskiego
17 69+057 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

297
Sława, ul. Odrodzenia Wojska 

Polskiego
46 69+175 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

298 skrzyż. Jutrzenka 48 74+545 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

299
Stare Strącze, przy skrzyż. z dr. 

woj. nr 319 
15 76+548 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

300
Stare Strącze, przy skrzyż. z dr. 

woj. nr 319 
50 76+561 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

301 Stare Strącze, przy kościele 13 77+380 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

302 Stare Strącze, przy kościele 52 77+459 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

303 Stare Strącze, przy sklepie 54 78+434 Sława

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

304 Wygnańczycze 56 82+820 Wschowa

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

305 Łysiny 11 84+979 Wschowa

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

Strona 14Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



306 Łysiny 58 85+138 Wschowa

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

307 Tylewice, przy sklepie 09 86+470 Wschowa

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

308
Tylewice, przy blokach 

mieszkalnych PGR
60 86+559 Wschowa

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

309 Tylewice, przy polach 07 87+316 Wschowa

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

310 Tylewice, przy posesji nr 1 62 87+698 Wschowa

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

311
Tylewice, za zbiornikiem 

retencyjnym
05 88+284 Wschowa

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

312
Tylewice, przy budynkach 

mieszkalnych
64 88+362 Wschowa

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

313 Przyczyna Górna 03 89+751 Wschowa

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

314 Przyczyna Górna 66 89+848 Wschowa

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

315
Wschowa, ul. Obrońców 

Warszawy
01 91+728 Wschowa

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

316
Wschowa, ul. Obrońców 

Warszawy
68 91+831 Wschowa

DW 278 (Szklarka Radnicka-

Nietkowice-Sulechów-Sława-

Wschowa)

317 Jany 02 3+669 Zielona Góra
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

318 Jany 59 4+141 Zielona Góra
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

319
Stary Kisielin ul. Pionierów 

Lubuskich
04 8+900 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

320
Stary Kisielin ul. Pionierów 

Lubuskich
57 8+913 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

321
Racula ul. Głogowska (przy 

posesji nr 29)
55 12+723 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

322
Racula ul. Głogowska (przy 

posesji nr 36)
06 12+724 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

323
Racula ul. Głogowska (przy 

sklepie)
53 13+359 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

324
Racula  ul. Głogowska (przy ul. 

Św. Mikołaja)
08 13+406 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

325
Racula ul. Głogowska (przy ul. 

Saperskiej))
10 13+742 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

326
Racula ul. Głogowska (zjazd do 

tartaku)
51 13+801 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



327
Racula ul. Drzonkowska (przy 

ul. Wołyńskiej)
49 14+322 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

328
Racula ul. Drzonkowska (przy 

ul. Podlaskiej)
12 14+497 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

329
Drzonków ul. Olimpijska (korty 

tenisowe)
14 15+050 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

330
Drzonków ul. Olimpijska (przy 

ul. Kąpielowej)
47 15+156 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

331
Drzonków ul. Olimpijska  (przy 

ul. Strumykowej)
45 15+742 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

332
Drzonków ul. Olimpijska (przy 

ul. Wiewiórczej)
43 16+427 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

333
Drzonków ul. Olimpijska (przy 

posesji nr 76)
16 16+432 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

334 Kiełpin -Ochla (działki) 41 22+669 Zielona Góra
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

335 Kiełpin-Ochla (działki) 18 22+798 Zielona Góra
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

336 Ochla (działki) 39 23+195 Zielona Góra
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

337 Ochla (działki) 20 23+284 Zielona Góra
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

338 Ochla (przy posesji nr 21) 37 23+700 Zielona Góra
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

339 Ochla (przy firmie Meller) 22 23+756 Zielona Góra
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

340 Ochla (pętla) 24 24+140 Zielona Góra
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

341
Ochla-Świdnica (skrzyż. na 

Łochowo)
35 28+442 Zielona Góra

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

342 Świdnica (Kampol) 33 29+876 Świdnica
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

343 Świdnica 26 30+309 Świdnica
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

344 Świdnica (straż pożarna) 31 30+371 Świdnica
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

345 Drzonów (skrzyż. na  Orzewo) 29 38+570 Świdnica
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

346 Drzonów (za Muzeum) 28 39+420 Świdnica
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

347 Drzonów (przed Muzeum) 27 39+428 Świdnica
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

348 Leśniów Wielki ( leśniczówka) 25 42+841 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

349 Leśniów Wielki ( leśniczówka) 30 42+873 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

350
Leśniów Wielki (za skrzyż. z DK 

nr 32)
23 44+369 Czerwieńsk

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

351 Nietków (przy posesji nr 47) 32 50+327 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

352
Nietków (za skrzyż. z  ul. 

Pocztową)
21 50+344 Czerwieńsk

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



353
Nietków (naprzeciwko posesji 

nr 10)
34 50+797 Czerwieńsk

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

354 Nietków (przy posesji nr 4) 19 50+885 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

355
Nietków-Czerwieńsk (jednostka 

wojskowa)
17 51+545 Czerwieńsk

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

356
Nietków-Czerwieńsk (jednostka 

wojskowa)
36 51+575 Czerwieńsk

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

357
Nietków-Czerwieńsk (przed 

CPN)
15 52+660 Czerwieńsk

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

358
Nietków-Czerwieńsk (przed 

CPN)
38 52+756 Czerwieńsk

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

359 Czerwieńsk-las 40 53+684 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

360 Czerwieńsk-las 13 53+729 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

361 Czerwieńsk ul. Składowa nr 7 11 54+019 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

362 Czerwieńsk  ul. Składowa k/nr 7 42 54+061 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

363
Czerwieńsk ul. Składowa 

(rampa)
09 54+551 Czerwieńsk

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

364
Czerwieńsk ul. Składowa 

k/rampy
44 54+561 Czerwieńsk

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

365 Czerwieńsk Rynek k/UG 46 55+481 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

366 Czerwieńsk Rynek k/UG 07 55+507 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

367
Czerwieńsk ul. Łężycka 

k/Młyńskiej
05 55+751 Czerwieńsk

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

368
Czerwieńsk ul. Łężycka 

k/Młyńskiej
48 55+758 Czerwieńsk

DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

369 Czerwieńsk ul. Spokojna 03 56+117 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

370 Czerwieńsk ul. Spokojna 50 56+134 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

371 Wysokie 52 58+562 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

372 Wysokie 01 58+566 Czerwieńsk
DW 279 (Zawada-Racula-Buchałów-

Wysokie)

373 Przylep (za rondem) 17 4+253 Zielona Góra
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

374 Przylep (za rondem) 02 4+325 Zielona Góra
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

375 Przylep (przy sklepie) 04 4+729 Zielona Góra
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

376 Przylep (przy sklepie) 15 4+881 Zielona Góra
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

377 Przylep (przy ul. Szybowcowej) 06 5+603 Zielona Góra
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

378 Przylep (przy ul. Szybowcowej) 13 5+617 Zielona Góra
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17



379
Przylep (zjazd do Zakładów 

Mięsnych)
11 6+306 Zielona Góra

DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

380
Przylep (zjazd do Zakładów 

Mięsnych)
08 6+443 Zielona Góra

DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

381 Płoty (osiedle) 09 7+817 Czerwieńsk
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

382 Płoty (osiedle) 10 7+907 Czerwieńsk
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

383 Płoty (Centrum Ambasador) 12 8+575 Czerwieńsk
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

384 Płoty (skrzyż. na Zagórze) 07 8+653 Czerwieńsk
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

385 Płoty (ul. Szkolna) 14 9+176 Czerwieńsk
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

386 Płoty (przy ul. Leśnej) 05 9+245 Czerwieńsk
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

387 Czerwieńsk (Jorge) 03 10+928 Czerwieńsk
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

388 Czerwieńsk (Jorge) 16 10+959 Czerwieńsk
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

389 Czerwieńsk (przy ul. Krótkiej) 01 11+497 Czerwieńsk
DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

390
Czerwieńsk (przy ul. 

Zielonogórskiej)
18 11+574 Czerwieńsk

DW 280 (Zielona Góra-Czerwieńsk-

Brody)

391 Łężyca (os. Czarkowo) 02 1+925 Zielona Góra
DW 281 (Zielona Góra-Wysokie-

Pomorsko)

392 Łężyca (os. Czarkowo) 09 1+935 Zielona Góra
DW 281 (Zielona Góra-Wysokie-

Pomorsko)

393 Łężyca (przy ul. Irysowej) 07 2+679 Zielona Góra
DW 281 (Zielona Góra-Wysokie-

Pomorsko)

394 Łężyca (przy ul. Aroniowej) 04 2+784 Zielona Góra
DW 281 (Zielona Góra-Wysokie-

Pomorsko)

395 Łężyca (przy ul. Kośielnej) 06 3+642 Zielona Góra
DW 281 (Zielona Góra-Wysokie-

Pomorsko)

396 Łężyca (plac zabaw) 05 3+691 Zielona Góra
DW 281 (Zielona Góra-Wysokie-

Pomorsko)

397
Łężyca (przed przejściem dla 

pieszych)
03 4+200 Zielona Góra

DW 281 (Zielona Góra-Wysokie-

Pomorsko)

398 Łężyca (przy ul. Drobiowej) 08 4+234 Zielona Góra
DW 281 (Zielona Góra-Wysokie-

Pomorsko)

399
Łężyca (pętla) koniec 

miejscowości
01 4+452 Zielona Góra

DW 281 (Zielona Góra-Wysokie-

Pomorsko)

400
Wilkanowo (skrzyż. na 

Buchałów)
13 1+572 Świdnica

DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

401
Wilkanowo (skrzyż. na 

Buchałów)
02 1+705 Świdnica

DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

402 Wilkanowo (działki) 11 2+412 Świdnica
DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

403 Wilkanowo (działki) 04 2+481 Zielona Góra
DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

404 Stary Kisielin 09 12+348 Zielona Góra
DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 18Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



405 Stary Kisielin 06 12+358 Zielona Góra
DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

406 Droszków 07 18+245 Zabór
DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

407 Droszków 08 18+353 Zabór
DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

408 Łaz 05 21+936 Zabór
DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

409 Łaz 10 21+939 Zabór
DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

410
Zabór skrzyż. z drogą 

powiatową 1029F
03 24+186 Zabór

DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

411 Zabór przy ul. Lipowej 25 01 24+641 Zabór
DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

412 Zabór przy ul. Lipowej 20 12 24+686 Zabór
DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

413 Milsko (pętla) 14 28+085 Zabór
DW 282 (Droga nr 27-Zielona Góra-

Zabór-Bojadła)

414 Zatonie ul. Zielonogórska 10 02 9+682 Zielona Góra
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

415 Zatonie ul. Zielonogórska 25 23 9+687 Zielona Góra
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

416 Zatonie (skrzyż. na Niedoradz) 21 10+168 Zielona Góra
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

417 Zatonie przy sklepie 04 10+242 Zielona Góra
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

418 Zatonie ul. Zielonogórska 95 19 11+020 Zielona Góra
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

419 Zatonie (pętla) 06 11+025 Zielona Góra
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

420 Barcikowice 17 11+730 Zielona Góra
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

421 Książ Śląski 15 13+792 Kożuchów
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

422 Książ Śląski 08 13+917 Kożuchów
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

423
Mirocin Dolny, przy skrzyż. z 

gminną
10 19+306 Kożuchów

DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

424
Mirocin Dolny, przy skrzyż. z dr. 

woj. nr 290
13 20+737 Kożuchów

DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

425
Mirocin Dolny, przy skrzyż. z dr. 

woj. nr 290
12 20+847 Kożuchów

DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

426 Kożuchów, ul. 22 Lipca 11 27+785 Kożuchów
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

427 Kożuchów, ul. 22 Lipca 14 27+887 Kożuchów
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

428 Czciradz 09 29+892 Kożuchów
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

429 Czciradz 16 30+025 Kożuchów
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

430 skrzyż. Drwalewice 07 32+230 Kożuchów
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 19Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



431 Lasocin 05 34+052 Kożuchów
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

432 skrzyż. Nieciecz 18 35+701 Nowa Sól
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

433 skrzyż. Nowa Sól 03 36+817 Nowa Sól
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

434 skrzyż. Nowa Sól 01 36+959 Nowa Sól
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

435 skrzyż. na Gubinek 02 1+702 Gubin
DW 285 (Gubin-Grabice-

Starosiedle)

436 Sękowice (posesja nr 6) 03 2+687 Gubin
DW 285 (Gubin-Grabice-

Starosiedle)

437 Sękowice (agroturystyka) 04 2+833 Gubin
DW 285 (Gubin-Grabice-

Starosiedle)

438 Sękowice-Polanowice (las) 06 5+175 Gubin
DW 285 (Gubin-Grabice-

Starosiedle)

439 Polanowice 08 7+149 Gubin
DW 285 (Gubin-Grabice-

Starosiedle)

440 skrzyż. na Grabice 10 8+244 Gubin
DW 285 (Gubin-Grabice-

Starosiedle)

441 Grabice 12 10+706 Gubin
DW 285 (Gubin-Grabice-

Starosiedle)

442 Grabice 14 11+308 Gubin
DW 285 (Gubin-Grabice-

Starosiedle)

443 Luboszyce 01 13+128 Gubin
DW 285 (Gubin-Grabice-

Starosiedle)

444 Wielotów 16 15+459 Gubin
DW 285 (Gubin-Grabice-

Starosiedle)

445 Wierzchno 18 17+931 Brody
DW 285 (Gubin-Grabice-

Starosiedle)

446 Gubin (stacja Horex) 13 0+537 Gubin DW 286 (Gubin-Biecz)

447
Gubin (za zjazdem na 

targowisko)
02 0+637 Gubin DW 286 (Gubin-Biecz)

448 skrzyż. na Pleśno 11 4+528 Gubin DW 286 (Gubin-Biecz)

449 skrzyż. na Pleśno 04 4+668 Gubin DW 286 (Gubin-Biecz)

450 Czarnowice (posesja nr 18) 09 6+244 Gubin DW 286 (Gubin-Biecz)

451 Czarnowice (za świetlicą) 06 6+488 Gubin DW 286 (Gubin-Biecz)

452
Stargard Gubiński (za 

Ośrodkiem Zdrowia)
07 8+936 Gubin DW 286 (Gubin-Biecz)

453 skrzyż. na Gębice 05 11+521 Gubin DW 286 (Gubin-Biecz)

454 skrzyż. Jasienica 03 14+241 Brody DW 286 (Gubin-Biecz)

455 Grodziszcze 08 16+664 Brody DW 286 (Gubin-Biecz)

456 Biecz 01 18+862 Brody DW 286 (Gubin-Biecz)

Strona 20Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



457 Biecz 10 18+912 Brody DW 286 (Gubin-Biecz)

458 Kukadło ( posesja nr 15 ) 02 3+767 Bobrowice
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

459 Bobrowice 27 6+239 Bobrowice
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

460 przed skrzyż. na Dachów 25 7+313 Bobrowice
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

461 Strużka ( posesja nr 11 ) 23 11+851 Bobrowice
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

462 Strużka ( za przepustem ) 04 11+960 Bobrowice
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

463
za m. Strużka ( przy ośrodku 

wczasowym)
21 12+837 Bobrowice

DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

464 skrzyż. Chocicz 19 19+190 Lubsko
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

465 Gozdno 17 20+722 Lubsko
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

466 Górzyn 15 22+623 Lubsko
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

467 Górzyn 06 22+707 Lubsko
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

468 skrzyż. Raszyn 08 25+519 Lubsko
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

469 Lubsko, ul. Poznańska 13 26+556 Lubsko
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

470 Lubsko, pl. Wolności 10 27+366 Lubsko
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

471 Lubsko, ul. XX-lecia PRL 12 28+691 Lubsko
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

472 Lubsko, ul. XX-lecia PRL 11 28+783 Lubsko
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

473 Budziechów 09 29+835 Jasień
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

474 Budziechów 14 30+132 Jasień
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

475 skrzyż. Jasień 07 35+985 Jasień
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

476 Świbna 16 37+542 Jasień
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

477 Świbna 05 37+680 Jasień
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

478 Drożków, na zakręcie 18 41+709 Żary
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

479 Drożków, przy dawnym sklepie 03 43+127 Żary
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

480 Drożków, przy dawnym sklepie 20 43+248 Żary
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

481 Grabik 01 47+242 Żary
DW 287 (Kosierz-Bobrowice-

Lubsko-Żary)

482
Dąbie (za zjazdem do Ośrodka 

Wczasów)
02 1+034 Dąbie

DW 288 (Dąbie-Lubiatów-

Nowogród Bobrzański)

Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 21



483 Kosierz (przy sklepie) 04 6+977 Dąbie
DW 288 (Dąbie-Lubiatów-

Nowogród Bobrzański)

484
Kosierz (na przeciwko posesji 

nr 37)
07 7+240 Dąbie

DW 288 (Dąbie-Lubiatów-

Nowogród Bobrzański)

485
Kosierz (na przeciwko Ośrodka 

Zdrowia)
06 7+748 Dąbie

DW 288 (Dąbie-Lubiatów-

Nowogród Bobrzański)

486 Kosierz ( koniec miejscowości) 05 7+812 Dąbie
DW 288 (Dąbie-Lubiatów-

Nowogród Bobrzański)

487
Lubiatów (przed skrzyż. na 

Trzebule)
08 9+877 Dąbie

DW 288 (Dąbie-Lubiatów-

Nowogród Bobrzański)

488
Lubiatów (za skrzyż. na 

Trzebule)
03 10+122 Dąbie

DW 288 (Dąbie-Lubiatów-

Nowogród Bobrzański)

489 Lubiatów (waga samochodowa) 10 10+470 Dąbie
DW 288 (Dąbie-Lubiatów-

Nowogród Bobrzański)

490 Bogaczów (przy kościele ) 12 21+164 Dąbie
DW 288 (Dąbie-Lubiatów-

Nowogród Bobrzański)

491
Nowogród Bobrz. (przy pos.nr 

14) ul. Bogaczowska
01 25+868 Nowogród Bobrz.

DW 288 (Dąbie-Lubiatów-

Nowogród Bobrzański)

492
Nowogród Bobrz. (przy pos. nr 

5 ) ul. Bogaczowska
14 25+981 Nowogród Bobrz.

DW 288 (Dąbie-Lubiatów-

Nowogród Bobrzański)

493
Nowogród Bobrz. ( ul. 

Zielonogórska 14)
16 26+698 Nowogród Bobrz.

DW 288 (Dąbie-Lubiatów-

Nowogród Bobrzański)

494 Kaczenice 02 2+663 Nowogród Bobrz. DW 290 (Niwiska-Mirocin Dolny)

495 Kaczenice za ul.Wiejską 05 2+824 Nowogród Bobrz. DW 290 (Niwiska-Mirocin Dolny)

496 Niwiska ul. Szkolna 03 6+135 Nowogród Bobrz. DW 290 (Niwiska-Mirocin Dolny)

497 Pierzwin 01 9+588 Nowogród Bobrz. DW 290 (Niwiska-Mirocin Dolny)

498 Pierzwin 04 9+718 Nowogród Bobrz. DW 290 (Niwiska-Mirocin Dolny)

499 Radwanów 06 13+734 Kożuchów DW 290 (Niwiska-Mirocin Dolny)

500 Mirocin Dolny 08 18+286 Kożuchów DW 290 (Niwiska-Mirocin Dolny)

501 Dobroszów Wielki 02 2+697 Nowogród Bobrz.
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

502 Dobroszów Wielki 23 2+823 Nowogród Bobrz.
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

503 skrzyż. na Popowice 21 4+378 Nowogród Bobrz.
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

504 Miodnica, przy PGR 04 10+768 Żagań
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

505 Miodnica, przy PGR 19 10+804 Żagań
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

506
Miodnica, przy skrzyż. z dr. 

gminną
06 11+555 Żagań

DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

507
Miodnica, przy skrzyż. z dr. 

pow. nr  1073F do m. Stanów
17 12+701 Żagań

DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

508 Miodnica, koło szkoły 15 13+807 Żagań
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 22Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



509 Miodnica, koło szkoły 08 13+886 Żagań
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

510 skrzyż. Grajówka 10 15+815 Żagań
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

511 skrzyż. Grajówka 13 15+867 Żagań
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

512 Pożarów 11 16+527 Żagań
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

513 Pożarów 12 16+523 Żagań
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

514 Stary Żagań, koło kościoła 14 17+706 Żagań
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

515 Stary Żagań, koło kościoła 09 17+724 Żagań
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

516 Stary Żagań, koniec wioski 16 18+431 Żagań
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

517 Stary Żagań, koniec wioski 07 18+389 Żagań
DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

518
Żagań, ul. Nowogródzka 

posesja 131
05 19+426 Żagań

DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

519
Żagań, ul. Nowogródzka 

posesja 131
18 19+441 Żagań

DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

520
Żagań, ul. Nowogródzka 

posesja 103
20 19+771 Żagań

DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

521
Żagań, ul. Nowogródzka 

posesja 74
03 20+108 Żagań

DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

522
Żagań, ul. Nowogródzka 

posesja 74
22 20+121 Żagań

DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

523
Żagań, ul. Nowogródzka 

posesja 48
01 20+739 Żagań

DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

524
Żagań, ul. Nowogródzka 

posesja 48
24 20+741 Żagań

DW 295 (Nowogród Bobrzański-

Żagań)

525 Brudzewo 09 0+663 Szczaniec
DW 302 (Brudzewo-Zbąszyń-Nowy 

Tomyśl)

526 skrzyż. na Stradzewo 02 3+017 Zbąszynek
DW 302 (Brudzewo-Zbąszyń-Nowy 

Tomyśl)

527 Kręcko (skrzyż. na Kożminek) 04 4+830 Zbąszynek
DW 302 (Brudzewo-Zbąszyń-Nowy 

Tomyśl)

528 Kosieczyn (za szkołą) 07 8+144,5 Zbąszynek
DW 302 (Brudzewo-Zbąszyń-Nowy 

Tomyśl)

529
Kosieczyn (Wiejski Dom 

Kultury)
05 8+725 Zbąszynek

DW 302 (Brudzewo-Zbąszyń-Nowy 

Tomyśl)

530
Kosieczyn (skrzyż. na 

Zbąszynek)
03 9+614 Zbąszynek

DW 302 (Brudzewo-Zbąszyń-Nowy 

Tomyśl)

531
Kosieczyn (skrzyż. na 

Zbąszynek)
06 9+689 Zbąszynek

DW 302 (Brudzewo-Zbąszyń-Nowy 

Tomyśl)

532 Chlastawa 01 11+072 Zbąszynek
DW 302 (Brudzewo-Zbąszyń-Nowy 

Tomyśl)

533 Świebodzin (POLMAX) 02 0+837 Świebodzin
DW 303 (Świebodzin-Brudzewo-

Babimost-Powodowo)

534
Lubinicko (skrzyż. z drogą 

gminną)
07 2+087 Świebodzin

DW 303 (Świebodzin-Brudzewo-

Babimost-Powodowo)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 23Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



535 Lubinicko (przy kościele) 04 2+402 Świebodzin
DW 303 (Świebodzin-Brudzewo-

Babimost-Powodowo)

536 Jeziory 06 5+388,5 Świebodzin
DW 303 (Świebodzin-Brudzewo-

Babimost-Powodowo)

537
Jeziory-Smardzewo (skrzyż. 

Wolimirzyce)
08 9+353 Świebodzin

DW 303 (Świebodzin-Brudzewo-

Babimost-Powodowo)

538
Jeziory-Smardzewo (skrzyż. 

Wolimirzyce)
05 9+422 Świebodzin

DW 303 (Świebodzin-Brudzewo-

Babimost-Powodowo)

539 Smardzewo (przy szkole) 03 12+225,5 Szczaniec
DW 303 (Świebodzin-Brudzewo-

Babimost-Powodowo)

540 Smardzewo (przy szkole) 10 12+289,5 Szczaniec
DW 303 (Świebodzin-Brudzewo-

Babimost-Powodowo)

541
Smardzewo (skrzyż. na 

Szczaniec)
01 13+289,5 Szczaniec

DW 303 (Świebodzin-Brudzewo-

Babimost-Powodowo)

542 za skrzyż. z DK nr 32 02 0+075
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

543 Klępsk przy cmentarzu 04 1+886 Sulechów
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

544 Klępsk przy cmentarzu 15 1+908 Sulechów
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

545 Klępsk (za Kościołem) 13 2+599 Sulechów
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

546 Klępsk (za Kościołem) 06 2+700,5 Sulechów
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

547 Janowiec 11 4+638 Babimost
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

548
Kolesin (skrzyż. Stare 

Kramsko)
08 5+869 Babimost

DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

549
Kolesin (skrzyż. Stare 

Kramsko)
09 5+937 Babimost

DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

550 Nowe Kramsko 07 6+814 Babimost
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

551 Nowe Kramsko (przy Kościele) 10 6+885 Babimost
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

552 Nowe Kramsko-Babimost 12 8+922 Babimost
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

553 skrzyż. Zdziasław 05 12+972 Babimost
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

554 skrzyż. Zdziasław 14 13+246 Babimost
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

555 Podmokle Wielkie 03 14+606 Babimost
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

556  skrzyż. z DW nr 302 16 17+262 Zbąszynek
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

557  skrzyż. z DW nr 302 01 17+387 Zbąszynek
DW 304 (Okunin-Nowe Kramsko-

Babimost-Kosieczyn)

558 Leśniki 05 3+324 Babimost
DW 313 (Babimost-Kargowa-

Klenica)

559 Wielka Wieś 02 5+804 Siedlec/wielkopolska
DW 313 (Babimost-Kargowa-

Klenica)

560 skrzyż na m. Przeszkoda 03 7+719 Siedlec/wielkopolska
DW 313 (Babimost-Kargowa-

Klenica)

Strona 24Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



561 Dąbrówka 01 16+716 Kargowa
DW 313 (Babimost-Kargowa-

Klenica)

562 skrzyż. Stary Jaromierz 02 3+889 Kargowa DW 314 (Kargowa-Świętno)

563 skrzyż. Nowy Jaromierz 01 5+738 Kargowa DW 314 (Kargowa-Świętno)

564 Trzebiel, ul. Tuplicka 02 0+973 Trzebiel
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

565 Trzebiel, ul. Tuplicka 17 0+973 Trzebiel
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

566 Trzebiel, ul. Kałki Górne 15 2+394 Trzebiel
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

567 Tuplice, ul. Kościuszki 04 5+088 Tuplice
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

568 Tuplice, ul. Kościuszki 13 5+091 Tuplice
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

569 Tuplice, ul. Mickiewicza 11 5+829 Tuplice
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

570 Cielmów 06 6+609 Tuplice
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

571 Cielmów 09 7+408 Tuplice
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

572 Czerna 07 10+780 Tuplice
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

573 skrzyż. Grabówek 05 11+770 Tuplice
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

574 najbliższa m. Grabów (n-ż) 08 12+785 Tuplice
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

575 Grabów 03 13+705 Tuplice
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

576 Bronice 10 17+809 Jasień
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

577 Zieleniec 12 19+491 Jasień
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

578 Lisia Góra 01 20+756 Jasień
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

579 Lisia Góra 14 20+800 Jasień
DW 294 (Trzebiel – Tuplice – 

Jasień)

580 Skrzyżowanie DW134 i 138 02 0+415 Krzeszyce DW 134 (Muszkowo-Rzepin-Urad)

581
Skrzyżowanie z drogą gminną 

na Lubiechnie Małą
04 22+634 Rzepin DW 134 (Muszkowo-Rzepin-Urad)

582

Skrzyżowanie z drogą 

powiatową 1303F na 

Lubiechnie Wielką

07 24+817 Rzepin DW 134 (Muszkowo-Rzepin-Urad)

583
Skrzyżowanie z drogą gminną 

na Starościn
06 27+037 Rzepin DW 134 (Muszkowo-Rzepin-Urad)

584
Skrzyżowanie z drogą gminną 

na Starościn
05 27+132 Rzepin DW 134 (Muszkowo-Rzepin-Urad)

585

Skrzyżowanie z drogą gminną 

do stacji Jerzmanice/ 

leśniczówka Nowy Młyn

03 31+918 Rzepin DW 134 (Muszkowo-Rzepin-Urad)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 25Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



586 Maczków 08 38+030 Cybinka DW 134 (Muszkowo-Rzepin-Urad)

587 Urad 01 42+931 Cybinka DW 134 (Muszkowo-Rzepin-Urad)

588
Lubniewice ul. Gorzowska / 

zamek
02 8+188 Lubniewice

DW 136 (Wałdowice-Lubniewice-

Wędrzyn)

589
Lubniewice ul. Gorzowska / 

zamek
05 8+311 Lubniewice

DW 136 (Wałdowice-Lubniewice-

Wędrzyn)

590

Skrzyżowanie z drogą 

powiatową 1273F do 

Świerczowa

04 11+937 Lubniewice
DW 136 (Wałdowice-Lubniewice-

Wędrzyn)

591

Skrzyżowanie z drogą 

powiatową 1273F do 

Świerczowa

03 12+010 Lubniewice
DW 136 (Wałdowice-Lubniewice-

Wędrzyn)

592 Glisno 01 13+820 Lubniewice
DW 136 (Wałdowice-Lubniewice-

Wędrzyn)

593 Glisno 06 13+894 Lubniewice
DW 136 (Wałdowice-Lubniewice-

Wędrzyn)

594 Wędrzyn / stacja PKP 08 17+614 Sulęcin
DW 136 (Wałdowice-Lubniewice-

Wędrzyn)

595 Kunowice 02 3+600 Słubice
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

596 Kunowice 53 3+730 Słubice
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

597 Nowe Biskupice 04 7+120 Słubice
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

598 Nowe Biskupice 51 7+230 Słubice
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

599 Sułów 06 11+600 Rzepin
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

600 Sułów 49 11+683 Rzepin
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

601
Skrzyżowanie z drogą gminną 

na Maniszewo
08 16+275 Rzepin

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

602
Skrzyżowanie z drogą gminną 

na Maniszewo
47 16+335 Rzepin

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

603 Serbów 45 18+033 Rzepin
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

604 Serbów 10 18+120 Rzepin
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

605

Skrzyżowanie z drogą 

powiatową 1317F do 

Trześniowa

43 30+182 Ośno Lubuskie
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

606

Skrzyżowanie z drogą 

powiatową 1317F do 

Trześniowa

12 30+304 Ośno Lubuskie
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

607
Skrzyżowanie z drogą 

powiatową 1257F na Smogóry
41 31+276 Ośno Lubuskie

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

608
Skrzyżowanie z drogą 

powiatową 1257F na Smogóry
14 31+375 Sulęcin

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

609 Drogomin 39 33+315 Sulęcin
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 26Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



610 Drogomin 16 33+363 Sulęcin
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

611 Długoszyn 37 37+640 Sulęcin
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

612 Długoszyn 18 37+850 Sulęcin
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

613 Sulęcin, ul. 3 Maja 35 40+538 Sulęcin
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

614
Sulęcin, ul. Poznańska / 

cmentarz
33 43+106 Sulęcin

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

615
Sulęcin, ul. Poznańska / 

cmentarz
20 43+142 Sulęcin

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

616 Wędrzyn 31 46+430 Sulęcin
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

617 Wędrzyn 22 46+520 Sulęcin
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

618
jednostka wojskowa obręb 

Wędrzyn
24 48+650 Sulęcin

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

619
jednostka wojskowa obręb 

Wędrzyn
29 51+138 Sulęcin

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

620

Trzemeszno Lubuskie, 

skrzyżowanie z drogą 

powiatową 1367F do Wielowsi

26 52+039 Sulęcin
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

621 Grochowo 27 53+896 Sulęcin
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

622
Skrzyżowanie z drogą gminną 

na Kryl
25 55+820 Sulęcin

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

623
Skrzyżowanie z drogą gminną 

na Kryl
28 55+980 Sulęcin

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

624 Pieski 30 65+100 Międzyrzecz
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

625 Jagielnik 32 73+450 Międzyrzecz
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

626

Międzyrzecz, skrzyżowanie ul. 

30-ego Stycznia i 

Marcinkowskiego

34 76+264 Międzyrzecz
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

627
Międzyrzecz, ul. Poznańska / 

szpital Obrzyce
23 78+089 Międzyrzecz

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

628
Międzyrzecz, ul. Poznańska / 

szpital Obrzyce
36 78+310 Międzyrzecz

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

629
Bobowicko, ul. Międzyrzecka 

przy Zespole Szkół Rolniczych
21 80+320 Międzyrzecz

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

630 Karolewo 19 83+050 Międzyrzecz
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

631 Karolewo 38 83+190 Międzyrzecz
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

632
Zjazd na drogę gruntową do 

Rańska
17 87+115 Trzciel

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

633
Zjazd na drogę gruntową do 

Rańska
40 87+170 Trzciel

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

634 Siercz - wjazd do Międzyrzecza 15 88+645 Trzciel
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany Strona 27



635 Siercz - wjazd do Międzyrzecza 42 88+575 Trzciel
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

636
Siercz / przystanek przy 

kościele
13 89+457 Trzciel

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

637
Siercz / przystanek przy 

kościele
44 89+475 Trzciel

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

638
Skrzyżowanie z drogą 

powiatową 1353F na Bugowiec
46 90+535 Trzciel

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

639
Skrzyżowanie z drogą 

powiatową 1353F na Bugowiec
11 90+535 Trzciel

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

640
Sierczynek przy ośrodku 

zastępczo - rodzicielskim
09 92+052 Trzciel

DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

641 Sierczynek I 07 93+170 Trzciel
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

642 Sierczynek I 48 92+275 Trzciel
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

643 Sierczynek II 05 95+550 Trzciel
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

644 Sierczynek II 50 95+642 Trzciel
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

645 Jasieniec / DPS 52 96+290 Trzciel
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

646 Jasieniec / DPS 03 96+353 Trzciel
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

647 Świdwowiec 01 97+635 Trzciel
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

648 Świdwowiec 54 97+722 Trzciel
DW 137 (Słubice-Sulęcin-

Międzyrzecz-Trzciel)

649 Muszkowo 37 2+728 Krzeszyce
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

650 Muszkowo 02 2+795 Krzeszyce
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

651
Muszkowo - skrzyżowanie z 

drogą gminną
35 3+372 Krzeszyce

DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

652 Trzebów 33 7+693 Sulęcin
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

653 Trzebów 04 7+967 Sulęcin
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

654 Tursk przy DPS-ie 31 19+669 Sulęcin
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

655 Tursk przy DPS-ie 06 19+670 Sulęcin
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

656 Tursk 29 20+044 Sulęcin
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

657 Małuszów 08 22+567 Sulęcin
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

658

Skrzyżowanie z drogą 

powiatową 1247F na Koryta i 

Kownaty

27 25+025 Torzym
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 28Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



659

Skrzyżowanie z drogą 

powiatową 1247F na Koryta i 

Kownaty

10 25+080 Torzym
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

660 Debrznica 25 38+556 Torzym
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

661 Pliszka 23 41+364 Bytnica
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

662 Pliszka - Siedlisko (stacja PKP) 12 44+786 Maszewo
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

663 Siedlisko 21 48+592 Maszewo
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

664 Trzebiechów 14 51+958 Maszewo
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

665 Trzebiechów - Korczyców 16 54+080 Maszewo
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

666 Korczyców 19 56+248 Maszewo
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

667 Skarbona 17 58+358 Maszewo
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

668
Skarbona - Granice (przy 

Wyczółkowie)
15 60+206 Maszewo

DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

669 Granice 13 61+774 Maszewo
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

670 Maszewo 11 64+404 Maszewo
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

671 Połęcko 09 66+265 Maszewo
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

672 Chlebowo 18 69+869 Gubin
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

673 Wałowice 07 76+866 Gubin
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

674
Wałowice (skrzyż. Drzeńsk 

Wielki)
20 77+464 Gubin

DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

675 Wałowice (przejazd kolejowy) 05 77+878 Gubin
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

676 Jaromirowice 03 81+829 Gubin
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

677 Jaromirowice 22 82+001 Gubin
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

678 Gubin ul. Gdyńska 24 82+919 Gubin
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

679 Gubin ul. Lubelska 01 83+907 Gubin
DW 138 (Muszkowo-Sulęcin-

Torzym-Gubin)

680 Laski Lubuskie 13 4+704 Górzyca
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

681

Laski Lubuskie - skrzyżowanie 

z drogą powiatową 1308F do 

Pamięcina

02 4+907 Górzyca
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

682 Radówek 04 7+569 Górzyca
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

683 Radówek 11 7+639 Górzyca
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 29Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



684 Radów 09 9+493 Rzepin
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

685 Radów 06 9+545 Rzepin
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

686 Drzeńsko 07 17+341 Rzepin
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

687 Drzeńsko 08 17+370 Rzepin
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

688 Rzepin, ul. Słowackiego 05 20+463 Rzepin
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

689

Rzepin, ul. Kilińskiego przy 

skrzyżowaniu z drogą gminną - 

ul. Partyzancka

10 24+541 Rzepin
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

690 Rzepin, ul. Kilińskiego 03 24+922 Rzepin
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

691 Stacja kolejowa Jerzmanice 01 28+366 Rzepin
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

692 Mierczany 12 33+935 Torzym
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

693 Gądków Wielki 14 40+608 Torzym
DW 139 (Górzyca-Kowalów-Rzepin-

Debrznica)

694
Dobrojweo - wjazd od 

Drezdenka
02 2+223 Skwierzyna

DW 159 (Nowe Polichno-

Skwierzyna)

695
Dobrojweo - wjazd od 

Drezdenka
09 2+362 Skwierzyna

DW 159 (Nowe Polichno-

Skwierzyna)

696
Dobrojewo - wyjazd w kierunku 

Skwierzyny
04 3+700 Skwierzyna

DW 159 (Nowe Polichno-

Skwierzyna)

697
Dobrojewo - wyjazd w kierunku 

Skwierzyny
07 3+880 Skwierzyna

DW 159 (Nowe Polichno-

Skwierzyna)

698
W połowie odcinka drogi 

Dobrojewo - Murzynowo
06 5+275 Skwierzyna

DW 159 (Nowe Polichno-

Skwierzyna)

699 Murzynowo 05 7+632 Skwierzyna
DW 159 (Nowe Polichno-

Skwierzyna)

700
Skrzyżowanie z drogą gminną 

na Kijewice
03 8+778 Skwierzyna

DW 159 (Nowe Polichno-

Skwierzyna)

701
Skrzyżowanie z drogą gminną 

na Kijewice
08 8+825 Skwierzyna

DW 159 (Nowe Polichno-

Skwierzyna)

702
Skrzyżowanie z drogą 

wojewódzką nr 199
01 11+872 Skwierzyna

DW 159 (Nowe Polichno-

Skwierzyna)

703
Skrzyżowanie z drogą 

wojewódzką nr 200
10 11+883 Skwierzyna

DW 159 (Nowe Polichno-

Skwierzyna)

704 Nowiny 01 0+427 Przytoczna DW 192 (Nowiny-Goraj)

705 Nowiny 02 0+467 Przytoczna DW 192 (Nowiny-Goraj)

706
Zasieki, przy skrzyż. z dr. pw. 

nr 1106F do m. Janiszowice
11 1+874 Brody

DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

707
Zasieki, przy skrzyż. z dr. pw. 

nr 1106F do m. Janiszowice
02 1+920 Brody

DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

708
Zasieki, przy skrzyż. z dr. pw. 

nr 1107F do m. Brożek
04 3+776 Brody

DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 30Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



709
Zasieki, przy skrzyż. z dr. pw. 

nr 1107F do m. Brożek
09 3+776 Brody

DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

710 Jeziory Wysokie 06 11+917 Brody
DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

711 Brody 08 13+812 Brody
DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

712 skrzyż. Biecz 10 17+952 Brody
DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

713 skrzyż. Biecz 07 17+879 Brody
DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

714 skrzyż. Tarnów 12 19+869 Brody
DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

715 skrzyż. Tarnów 05 19+977 Brody
DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

716 Chełm Żarski 14 21+531 Lubsko
DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

717 Chełm Żarski 03 21+851 Lubsko
DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

718 Lubsko - Nowiniec 16 29+288 Lubsko
DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

719 Tuchola Żarska 18 35+500 Lubsko
DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

720 Tuchola Żarska 01 35+618 Lubsko
DW 289 (Zasieki-Lubsko-Nowogród 

Bobrzański)

721
Nowa Sól, ul. Piłsudskiego, 

przy ul. Wesołej
02 0+461 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

722
Nowa Sól, ul. Piłsudskiego, 

Skwer Sybiraków
25 0+495 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

723
Nowa Sól, ul. Piłsudskiego, 

Bank BPH
04 0+953 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

724
Nowa Sól, ul. Piłsudskiego, 

Urząd Miejski
23 1+063 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

725
Nowa Sól, ul. Wrocławska, 

Hotel Polonia
21 1+565 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

726
Nowa Sól, ul. Wrocławska, przy 

szkole
19 2+141 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

727
Nowa Sól, ul. Wrocławska, przy 

szkole
06 2+206 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

728
Nowa Sól, ul. Wrocławska, przy 

ul. Cichej
08 2+473 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

729
Nowa Sól, ul. Wrocławska, przy 

ul. Lipowej
17 2+553 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

730
Nowa Sól, ul. Głowowska, przy 

ul. Towarowej
15 3+119 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

731
Nowa Sól, ul. Głowowska, przy 

ul. Lubuskiej
10 3+220 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

732
Nowa Sól, ul. Głowowska, przy 

ul. Spacerowej
12 3+648 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

733
Nowa Sól, ul. Głowowska, przy 

ul. Piaskowej
13 3+839 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

734
Nowa Sól, ul. Głowowska, przy 

ul. Żabiej
11 4+263 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 31Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



735
Nowa Sól, ul. Głowowska, przy 

ul. Żabiej
14 4+301 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

736
Nowa Sól, ul. Głowowska, przy 

stacji paliw
09 4+743 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

737
Nowa Sól, ul. Głowowska, przy 

stacji paliw
16 4+781 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

738
Nowa Sól, ul. Głowowska, przy 

skrzyż. do m. Kiełcz
18 5+261 Nowa Sól

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

739 skrzyż. Bycz 07 12+192 Bytom Odrzański
DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

740
Bytom, ul. Kożuchowska, przy 

ul. Rataja
20 13+723 Bytom Odrzański

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

741
Bytom, ul. Kożuchowska, przy 

ul. Sportowej
05 13+808 Bytom Odrzański

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

742
Bytom Odrzański, ul. 

Kopernika, przy ul. Szkolnej
22 14+658 Bytom Odrzański

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

743
Bytom Odrzański, ul. 

Kopernika, przy ul. Szkolnej
03 14+742 Bytom Odrzański

DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

744 skrzyż. Drogomil 24 17+936 Bytom Odrzański
DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

745 skrzyż. Drogomil 01 18+029 Bytom Odrzański
DW 292 (Nowa Sól-Bytom 

Odrzański-Drogomil)

746
Borów Wielki, przy skrzyż. z dr. 

woj. nr 297
02 0+064 Nowe Miasteczko

DW 293 (Borów-Nowe Miasteczko-

Bytom Odrzański)

747

Borów Wielki, przy skrzyż. z dr. 

pow. nr 1038F do m. Borów 

Polski

04 2+269 Nowe Miasteczko
DW 293 (Borów-Nowe Miasteczko-

Bytom Odrzański)

748
Borów Wielki, przy skrzyż. z dr. 

gminną do m. Szyba
06 4+127 Nowe Miasteczko

DW 293 (Borów-Nowe Miasteczko-

Bytom Odrzański)

749 Konin 08 7+195 Nowe Miasteczko
DW 293 (Borów-Nowe Miasteczko-

Bytom Odrzański)

750 Królikowice 10 13+779 Bytom Odrzański
DW 293 (Borów-Nowe Miasteczko-

Bytom Odrzański)

751 skrzyż. Bycz 01 16+877 Bytom Odrzański
DW 293 (Borów-Nowe Miasteczko-

Bytom Odrzański)

752 Kożuchów, ul. Żagańska 35 1+603 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

753
Podbrzezie Górne, ul. 

Żagańska
02 1+699 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

754 Stypułów, przy remizie 04 5+771 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

755 Stypułów, przy remizie 33 5+824 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

756 Stypułów, przy placu 06 7+328 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

757 Stypułów, przy placu 31 7+374 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

758 Stypułów, przy stacji kolejowej 08 8+813 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

759 Stypułów, przy stacji kolejowej 29 8+884 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 32Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



760
Jelenin, przy skrzyż. z dr. pow. 

nr 1069F do m. Jabłonów
27 13+510 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

761
Jelenin, przy skrzyż. z dr. pow. 

nr 1069F do m. Jabłonów
10 13+600 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

762 Jelenin, przy szkole 25 14+267 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

763 Jelenin, przy szkole 12 14+377 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

764 Kocin 14 17+116 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

765 Żagań, ul. Kożuchowska 16 23+605 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

766 Żagań, ul. Armii Krajowej 23 25+373 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

767 Żagań, ul. Armii Krajowej 18 25+422 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

768 Żagań, ul. Przyjaciół Żołnierza 20 27+687 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

769 Żagań, ul. Przyjaciół Żołnierza 21 27+737 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

770
Żagań, ul. Lotników Alianckich, 

przy ul. Spokojnej
22 28+678 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

771
Żagań, ul. Lotników Alianckich, 

przy ul. Spokojnej
19 28+750 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

772
Żagań, ul. Lotników Alianckich, 

przy posesji nr 65
17 31+201 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

773
Żagań, ul. Lotników Alianckich, 

przy posesji nr 65
24 31+225 Żagań DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

774
Żaganiec, przy firmie 

produkcyjnej
15 32+172 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

775
Żaganiec, przy firmie 

produkcyjnej
26 32+321 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

776

Żaganiec, przy skrzyż. z dr. 

pow. nr 1083F do m. 

Wilkowisko

28 33+059 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

777

Żaganiec, przy skrzyż. z dr. 

pow. nr 1083F do m. 

Wilkowisko

13 33+157 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

778 skrzyż. Straszów 11 35+842 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

779 skrzyż. Straszów 30 36+009 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

780 Czerna 09 37+221 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

781 Czerna 32 37+777 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

782
Iłowa, ul. Żagańska, przy stacji 

paliw
07 39+531 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

783
Iłowa, ul. Żagańska, przy stacji 

paliw
34 39+552 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

784
Iłowa, ul. Żagańska, przy 

posesji nr 71
36 40+541 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 33Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



785
Iłowa, ul. Żagańska, przy 

posesji nr 72
05 40+605 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

786

Iłowa, ul. Żagańska, przy 

skrzyżowaniu z ul. 

Poniatowskiego

38 41+334 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

787

Iłowa, ul. Żagańska, przy 

skrzyżowaniu z ul. 

Poniatowskiego

03 41+478 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

788 Iłowa, ul. Kolejowa 01 42+537 Iłowa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

789 Lubieszów 23 1+567 Nowa Sól DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

790 Lubieszów 02 1+720 Nowa Sól DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

791 Wrociszów 21 3+642 Nowa Sól DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

792 Wrociszów 04 3+759 Nowa Sól DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

793 Kożuchów, ul. Nowosolna 19 7+203 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

794 Kożuchów, ul. Nowosolna 17 8+892 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

795 Cisów 15 11+850 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

796 Cisów 06 11+880 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

797 Stypułów 13 13+710 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

798 Stypułów 08 13+842 Kożuchów DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

799 Borów Wielki 11 15+757 Nowe Miasteczko DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

800 Borów Wielki 10 15+895 Nowe Miasteczko DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

801 skrzyż. Rusinów 09 17+005 Nowe Miasteczko
DW 297 (Nowa Sól-Kożuchów-

Szprotawa)

802 skrzyż. Mycielin 07 18+947 Szprotawa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

803 skrzyż. Mycielin 12 19+050 Szprotawa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

804 Borowina 05 21+562 Szprotawa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

805 Borowina 14 21+662 Szprotawa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

806 Pasterzowice 16 26+708 Szprotawa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

807 Pasterzowice 03 26+792 Szprotawa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

808 Leszno Dolne 01 33+267 Szprotawa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

809 Leszno Dolne 18 33+846 Szprotawa DW 296 (Kożuchów-Żagań-Iłowa)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 34Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



810 Iłowa, ul. Borowska 07 0+432 Iłowa DW 300 (Iłowa-Gozdnica)

811 Borowe 05 4+908 Iłowa DW 300 (Iłowa-Gozdnica)

812 skrzyż. Wymiarki 03 7+578 Gozdnica DW 300 (Iłowa-Gozdnica)

813 Gozdnica, ul. Żagańska 01 9+510 Gozdnica DW 300 (Iłowa-Gozdnica)

814 Gozdnica, ul. Żagańska 02 10+003 Gozdnica DW 300 (Iłowa-Gozdnica)

815
Lgiń - przy jeziorze Lgińsko 

(Lgin Mały)
02 61+632 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

816 Lgiń - przy szkole 13 63+326 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

817 Lgiń - przy szkole 04 62+399 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

818 Hetmanice 11 64+581 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

819 Hetmanice 06 64+639 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

820 skrzyż. Buczyna 08 65+819 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

821
Nowa Wieś, przy bud. 

mieszkalnych
09 67+434 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

822
Nowa Wieś, przy świetlicy 

wiejskiej
10 67+650 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

823

Nowa Wieś, przed 

skrzyżowaniem z dr. pow. nr 

1012F do m. Osowa Sień

07 68+491 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

824

Nowa Wieś, przed 

skrzyżowaniem z dr. pow. nr 

1012F do m. Osowa Sień

12 68+567 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

825 Wschowa ul. Kolejowa 05 71+776 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

826 Wschowa ul. Kolejowa 15 72+216 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

827
Olbrachcice, przy posesji nr 1 

(b,c)
16 74+029 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

828
Olbrachcice, przy posesji nr 1 

(b,c)
03 74+140 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

829
Olbrachcice, przy świetlicy 

wiejskiej
01 74+576 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

830 Olbrachcice, przy hydroforni 18 74+856 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

831 Łęgoń 20 76+715 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

832 Łęgoń 22 77+203 Wschowa DW 305 (Lgiń-Wschowa-Łęgoń)

833 Sławocin 02 19+215 Kolsko
DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

834 Lipka 19 24+620 Kolsko
DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 35Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



835 Konotop, ul. Nowosolska 04 28+464 Kolsko
DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

836 skrzyż. Zacisze 06 30+064 Kolsko
DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

837

Lubięcin - przy skrzyżowaniu z 

dr. pow. nr 1024F do m. 

Buczków

17 33+133 Nowa Sól
DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

838

Lubięcin - przy skrzyżowaniu z 

dr. pow. nr 1024F do m. 

Buczków

08 33+154 Nowa Sól
DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

839 Lubięcin - przy szkole 10 33+992 Nowa Sól
DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

840 Lubięcin - przy szkole 15 34+063 Nowa Sól
DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

841 Lipiny 12 38+768 Nowa Sól
DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

842 Lipiny 13 38+884 Nowa Sól
DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

843
Przyborów, ul. Nowosolska, 

przy posesji 56
14 46+500 Nowa Sól

DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

844
Przyborów, ul. Nowosolska, 

przy posesji 55
11 46+563 Nowa Sól

DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

845
Przyborów, ul. Nowosolska, 

przy remizie
16 47+023 Nowa Sól

DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

846
Przyborów, ul. Nowosolska, 

przy świetlicy wiejskiej
09 47+202 Nowa Sól

DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

847

Przyborów, ul. Nowosolska, za 

skrzyżowaniem z dr. woj. nr 

321

18 47+434 Nowa Sól
DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

848

Przyborów, ul. Nowosolska, za 

skrzyżowaniem z dr. woj. nr 

321

07 47+482 Nowa Sól
DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

849 skrzyż. Stany 05 49+425 Nowa Sól
DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

850
Nowa Sól, ul. Południowa, przy 

ogródkach działkowych
20 50+280 Nowa Sól

DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

851
Nowa Sól, ul. Południowa, przy 

ogródkach działkowych
03 50+333 Nowa Sól

DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

852
Nowa Sól, ul. Południowa, przy 

Kanale Rańsko
22 50+885 Nowa Sól

DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

853
Nowa Sól, ul. Południowa, przy 

posesji 22
01 50+935 Nowa Sól

DW 315 (Sławocin-Konotop-Nowa 

Sól)

854 Ciosaniec 05 4+621 Sława
DW 316 (Sławocin-Ciosaniec-

Kaszczor)

855

Łupice, ul. Długa - przy 

skrzyżowaniu z dr. pow. nr 

1016F do m. Świętno

03 10+370 Sława
DW 316 (Sławocin-Ciosaniec-

Kaszczor)

856

Łupice, ul. Długa - przy 

skrzyżowaniu z dr. pow. nr 

1016F do m. Świętno

02 10+390 Sława
DW 316 (Sławocin-Ciosaniec-

Kaszczor)

857 Łupicie, ul. Długa 01 11+456 Sława
DW 316 (Sławocin-Ciosaniec-

Kaszczor)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 36Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



858 Chełmek 02 0+580 Nowa Sól DW 318 (Lubięcin-Sława)

859 Chełmek 09 0+630 Nowa Sól DW 318 (Lubięcin-Sława)

860 Dąbrowno 04 3+468 Nowa Sól DW 318 (Lubięcin-Sława)

861 skrzyż. Jeziorna 07 4+250 Nowa Sól DW 318 (Lubięcin-Sława)

862 skrzyż. Jeziorna 06 6+000 Nowa Sól DW 318 (Lubięcin-Sława)

863 skrzyż. Jodłów 08 7+100 Nowa Sól DW 318 (Lubięcin-Sława)

864 Tarnów Jezierny 05 9+204 Sława DW 318 (Lubięcin-Sława)

865 Tarnów Jezierny 10 10+268 Sława DW 318 (Lubięcin-Sława)

866 skrzyż. Głuchów 12 11+714 Sława DW 318 (Lubięcin-Sława)

867 skrzyż. Głuchów 03 12+124 Sława DW 318 (Lubięcin-Sława)

868 Radzyń, ul. Sławska 14 13+725 Sława DW 318 (Lubięcin-Sława)

869 Radzyń, ul. Sławska 01 14+203 Sława DW 318 (Lubięcin-Sława)

870 Stare Strącze 05 0+132 Sława DW 319 (Stare Strącze-Krzepielów)

871 Stare Strącze 02 0+202 Sława DW 319 (Stare Strącze-Krzepielów)

872 skrzyż. Krzydłowiczki 04 2+676 Sława DW 319 (Stare Strącze-Krzepielów)

873 skrzyż. Krzydłowiczki 03 3+012 Sława DW 319 (Stare Strącze-Krzepielów)

874 Przydroże 06 4+009 Sława DW 319 (Stare Strącze-Krzepielów)

875 Przydroże 01 4+175 Sława DW 319 (Stare Strącze-Krzepielów)

876
Siedlisko, ul. Nowosolna, przy 

posesji nr 29
11 4+129 Siedlisko

DW 321 (Przyborów-Siedlisko-

Kierzno)

877
Siedlisko, ul. Nowosolna, przy 

posesji nr 20
02 4+146 Siedlisko

DW 321 (Przyborów-Siedlisko-

Kierzno)

878

Siedlisko, ul. Nowosolna, za 

skrzyżowaniem z ul. 

Kasztanową

09 5+134 Siedlisko
DW 321 (Przyborów-Siedlisko-

Kierzno)

879

Siedlisko, ul. Nowosolna, za 

skrzyżowaniem z ul. 

Kasztanową

04 5+134 Siedlisko
DW 321 (Przyborów-Siedlisko-

Kierzno)

880 Piękne Kąty 06 8+001 Siedlisko
DW 321 (Przyborów-Siedlisko-

Kierzno)

881 Różanówka 07 9+795 Siedlisko
DW 321 (Przyborów-Siedlisko-

Kierzno)

882 Różanówka 08 9+805 Siedlisko
DW 321 (Przyborów-Siedlisko-

Kierzno)

Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 37



883 najbliższa m. Różanówka 05 11+313 Siedlisko
DW 321 (Przyborów-Siedlisko-

Kierzno)

884 Bielawy - przy świetlicy 03 13+447 Siedlisko
DW 321 (Przyborów-Siedlisko-

Kierzno)

885 Bielawy - przy szkole 10 14+536 Siedlisko
DW 321 (Przyborów-Siedlisko-

Kierzno)

886 Bielawy - przy szkole 01 14+571 Siedlisko
DW 321 (Przyborów-Siedlisko-

Kierzno)

887 Kierzno 12 16+352 Siedlisko
DW 321 (Przyborów-Siedlisko-

Kierzno)

888 Borowiec - PGR 02 10+186 Siedlisko
DW 325 (Tarnów Jezierny-Borowiec-

Siedlisko-Dębianka-Różanówka)

889 Borowiec 03 11+732 Siedlisko
DW 325 (Tarnów Jezierny-Borowiec-

Siedlisko-Dębianka-Różanówka)

890 skrzyż. Zwierzyniec 04 13+108 Siedlisko
DW 325 (Tarnów Jezierny-Borowiec-

Siedlisko-Dębianka-Różanówka)

891 Siedlisko, ul. Sławska 06 16+511 Siedlisko
DW 325 (Tarnów Jezierny-Borowiec-

Siedlisko-Dębianka-Różanówka)

892 skrzyż. Kierzno 01 23+736 Siedlisko
DW 325 (Tarnów Jezierny-Borowiec-

Siedlisko-Dębianka-Różanówka)

893
Mycielin - przy skrzyżowaniu z 

dr. pow. nr 1060F do m. Długie
03 5+653 Niegosławice

DW 328 (Nowe Miasteczko-

Niegosławice)

894
Mycielin - przy skrzyżowaniu z 

dr. pow. nr 1060F do m. Długie
02 5+673 Niegosławice

DW 328 (Nowe Miasteczko-

Niegosławice)

895
Mycielin - przy skrzyżowaniu z 

dr. gminną do m. Szprotawa
04 6+721 Niegosławice

DW 328 (Nowe Miasteczko-

Niegosławice)

896 Rudziny 01 14+444 Niegosławice
DW 328 (Nowe Miasteczko-

Niegosławice)

897 Rudziny 06 15+916 Niegosławice
DW 328 (Nowe Miasteczko-

Niegosławice)

898 skrzyż. Bronowice 13 0+963 Trzebiel
DW 350 (Łęknica-Przwóz-

Gozdnica)

899 Nowe Czaple 11 1+483 Trzebiel
DW 350 (Łęknica-Przwóz-

Gozdnica)

900 Przwoźniki 09 5+025 Trzebiel
DW 350 (Łęknica-Przwóz-

Gozdnica)

901 skrzyż. Przysieka 02 11+885 Przewóz
DW 350 (Łęknica-Przwóz-

Gozdnica)

902 Potok 07 14+655 Przewóz
DW 350 (Łęknica-Przwóz-

Gozdnica)

903 Przewóz 05 19+007 Przewóz
DW 350 (Łęknica-Przwóz-

Gozdnica)

904 Przewóz 04 19+074 Przewóz
DW 350 (Łęknica-Przwóz-

Gozdnica)

905 skrzyż. Bucze 06 21+133 Przewóz
DW 350 (Łęknica-Przwóz-

Gozdnica)

906
Lipna, przy skrzyż. z dr. gminną 

do m. Jamno
08 26+725 Przewóz

DW 350 (Łęknica-Przwóz-

Gozdnica)

907 Lipna 10 27+636 Przewóz
DW 350 (Łęknica-Przwóz-

Gozdnica)

Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 38



908 Gozdnica, ul Traugutta 03 32+106 Gozdnica
DW 350 (Łęknica-Przwóz-

Gozdnica)

909 Gozdnica, ul. Wojska Polskiego 01 32+546 Gozdnica
DW 350 (Łęknica-Przwóz-

Gozdnica)

910 Mycielin przy posesji nr 2 01 7+867 Niegosławice
DW 328 (Nowe Miasteczko-

Niegosławice)

911

Krobielewko - przy 

skrzyżowaniu z drogą woj. Nr 

192

19 28+231 Skwierzyna
DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

912

Krobielewko - przy 

skrzyżowaniu z drogą woj. Nr 

192

20 18+271 Skwierzyna
DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

913 Świniary Nowe Osiedle 21 7+315 Skwierzyna
DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

914 Świniary Nowe Osiedle 22 7+355 Skwierzyna
DW 199 (Skwierzyna-Świniary-

Wiejce-Miedzychód)

915 Studzieniec 100 24 15+440 Kożuchów
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

916 Studzieniec 100 25 15+350 Kożuchów
DW 283 (Zielona Góra-Zabór-

Zatonie-Kożuchów)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 39Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany



Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXXVIII/447/13 
Sejmiku Województwa Lubuskiego 
z dnia 10 czerwca 2013 roku 

 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów                 
i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie 

zbiorowym. 
 
 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągach dróg wojewódzkich zarządzanych 
przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze mogą korzystać operatorzy oraz 
przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego transportu zborowego po uzyskaniu 
zezwolenia na wykonywanie przewozów osób w krajowym transporcie drogowym wydanego 
przez odpowiedni organ samorządu terytorialnego. 

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest uzyskanie zgody 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze. 

3. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków należy złożyć stosowny wniosek do 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, do którego należy dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy; 
b) wykaz przystanków, z których przewoźnik zamierza korzystać. 

4. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów osób 
(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

5. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów i korzystania 
z przystanku jako miejsca odpoczynku kierowcy. 

6. Operator i przewoźnik posiadający zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych mają 
obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkłady jazdy poprzez zawieszenie stosownej 
informacji na przystankach komunikacyjnych zgodnie z ustawą z dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo Przewozowe (Dz. U. z 2000 r., Nr 50, poz. 601 ze zm). 

7. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do operatora                   
i przewoźnika. 

8. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które 
dotyczą rozkładu jazdy, oraz reklam w rozumieniu art. 4 ust. 23 ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm). 

9. Przedsiębiorca korzystający z przystanku komunikacyjnego ponosi bezpośrednią 
odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim powstałe w związku z jego 
korzystaniem. 

10. W przypadkach koniecznych wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu 
drogi (np. remont, przebudowa, wykorzystanie drogi w sposób szczególny) korzystanie                                 
z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub 
zmiana jego lokalizacji). Z tego tytułu przedsiębiorcy nie będą przysługiwać żadne roszczenia. 

11. Operator lub przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się do: 
a) korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym przewoźnikom korzystanie              

z nich na równych prawach; 
b) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości 

przystanków, z których zamierza korzystać. 
12. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze może odmówić wydania zgody na korzystanie               

z przystanków komunikacyjnych jeżeli: 
a) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi 

lub utrudni w znaczny sposób korzystanie z nich innym operatorom lub przewoźnikom); 
b) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu 

drogowego. 
13. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze może cofnąć zgodę na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych w przypadku nie stosowania się operatora lub przewoźnika do warunków                  
i zasad. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 40Id: SSOGZ-XNKRY-CZDPL-KVTXA-OXMSB. Podpisany


	
	
	



